
Uchwała Nr 6/2006  

Miejskiej Komisji Wyborczej w Dęblinie 

z dnia 23 października 2006 r. 

 

w sprawie uzupełnienia składu obwodowej komisji wyborczej. 

 

 

 Na podstawie art. 19 ust. 4 i w związku z art. 18 ust. 2a i 6 ustawy z dnia 16 lipca 

1998 r. ordynacja wyborcza do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw (tekst 

jednolity: Dz.U. z 2003 r. Nr 159, poz. 1547) Miejska Komisja Wyborcza w Dęblinie 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 

Z uwagi na utratę członkostwa przez trzech członków Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 16, 

co spowodowało, że skład Komisji jest mniejszy od dopuszczalnego minimalnego składu 

liczbowego, Miejska Komisja Wyborcza w wyniku przeprowadzonego w dniu 23.10.2006 r. 

publicznego losowania kandydatów, zgłoszonych do obwodowych komisji wyborczych przez 

komitety wyborcze, dokonuje uzupełnienia składu Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 16 o 

następujące osoby: 

1. Piotr Miciul - KWW Alicji Bieńko 

2. Paweł Szczęśniak - KWW "Emeryci" 

3. Danuta Maciejasz - KWW Ruch Ludowo Narodowy. 

 

 

§ 2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

Przewodnicząca 

Miejskiej Komisji Wyborczej 

 

Laura Kubiak 


